
ПРЕДМЕТ
I колоквиум 

(26.03.2011)
 II колоквиум  

(I + II) / 2 просек 

или завршно 

оценување

Присуство Семинарска Збир
Конечна 

Оценка

Инде

кс
Име и презиме поени поени поени поени

поени

вкупно 

поени

10 Василески Марко 25

13 Павлоски Бобан 30

22 Коцески Мартин 0

26 Стојаноски Игор 20

27 Димитриоски Горан 0

39 Катароска Михаела 41

44 Симоноски Слободан 80

51 Станкоска Емилија 80

60 Дамјановски Михајло 28

73 Заб- Спиркоски Сашо 63

221 Кумпанијоски Дејан 60

Резултати oд I Колоквиум 

  по предметот  Техники на Визуелно Програмирање-Прилеп

одржан на ден  26 .03.2011  год. во   9,оо  часот


